

הוראות תפעול

הוראות תפעול קונסולה היברידית - חלק א':

מייד נפרט לגבי הדרך התקינה לכיבוי, הדלקה והחלפה בין המערכות (קונסולה

וסטרימר)
נתחיל מן הכיבוי/הדלקה:

כיבוי המערכות יתבצע **אך ורק** באמצעות התפריטים:

במצב קונסולה - לחיצה על כפתור הסטארט, (start) לאחר מכן בחירה בקוויט, (quit) לאחר מכן בחירה בכיבוי (shutdown).

במצב סטרימר - לחיצה קצרה על כפתור הכיבוי האדום (שלט הסטרימר)
הדלקה מתבצעת גם כן, דרך שלט הסטרימר, באמצעות לחיצה קצרה על הכפתור האדום שבשלט.

מעבר בין פונקציית הסטרימר לפונקציית הקונסולה:

כאשר בתפריט הקונסולה - יש ללחוץ על כפתור הסלקט (select) ולבחור באופציית ה- REEBOT FROM NAND.

הפעולה הזו תעביר אתכם אל הסטרימר.

כאשר בתפריט הסטרימר - יש ללחוץ על כפתור הכיבוי בשלט (שלט הסטרימר) למשך שתי שניות, יפתח תפריט, מתוכו תבחרו את אופציית ההפעלה מחדש. (restart).

הפעולה הזו תעביר אתכם לקונסולה.

הוראות תפעול קונסולה היברידית - חלק ב':

תפעול הקונסולה ותפריט המשחקים:

ניווט בתפריט:

כפתור האישור הוא כפתור ה B שבשלט.

זה הכפתור שנלחץ עליו כדי להפעיל משחק.

כפתור ה'חזור אחור' בתפריטים, הוא כפתור ה A שבשלט.

(רק לשם ניווט בתפריט, לא כדי לצאת ממשחק)

חיפוש משחק:

נכנסים לכל אחת מן התיקיות, לוחצים על כפתור הסלקט (select) האופציה הראשונה ברשימה שנפתחה היא אופציית החיפוש:

מזינים את שם המשחק ולוחצים על סטארט (start) כדי להתחיל בחיפוש.

חשוב ביותר - לאחר מכן יש לבצע איפוס של החיפוש, אחרת המשחקים שיופיעו ברשימה יהיו רק המשחקים שחיפשתם (הרשימה תהיה קטנה מאוד, יראה כאילו שהמשחקים 'נעלמו')

כדי לבטל את המצב, יש להיכנס שוב אל תפריט החיפוש לחיצה על (select) והפעם לבחור באופציה הראשונה שנוצרה **RESET FILTERS**.

עכשיו כל המשחקים חזרו להופיע ברשימה.

יציאה מן המשחק:

באמצעות לחיצה במקביל על שני כפתורי האנאלוג (שני הסטיקים העגולים שבמרכז השלט), ולאחר מכן בחירה באופציית **CLOSE CONTENT** - זו היא האופצייה השלישית מלמעלה.

באותו התפריט, יש גם את אופציית שמירת ההתקדמות (**save**) והעלאה של תוכן שמור.

הכנסת משחק אל רשימת המועדפים:

באמצעות לחיצה ארוכה על כפתור B בשלט - בתפריט שיפתח יש לבחור: **ADD TO FAVOURITES**. לחיצה נוספת, תסיר אותו מן הרשימה.

מומלץ מאוד להימנע משינוי ולחיצה על אפשרויות תפריט אחרות, למשתמשים מתקדמים בלבד שמבינים את הסיכון שבדבר

[הוראות תפעול קונסולה היברידית - חלק ג'](#)

תפעול הסטרימר:

הדבר הראשון - יש להגדיר את רשת הוויפיי של הבית, ההגדרה היא כמו בכל מכשיר אנדרואיד/סמארטפון אחר, דרך תפריט ההגדרות.

לאחר מכן, יש להזין את פרטי ההתחברות של גוגל כדי לקבל גישה לחנות האפליקציות המלאה, משם תוכלו להוריד כל אפליקציה שתרצו, לרבות אפליקציות של נקסט, סטינג, פרטנר וכו'.

דוגמא לאפליקציה **חינמית** ומומלצת לצפייה בערוצים ישראלים: ISRATV

מידע חשוב:

הניווט בסטרימר הוא באמצעות כפתורי הניווט שבשלט, אבל ניתן גם לנווט במצב 'עכבר מחשב'. המצב הזה עוזר במקרים שקשה להגיע אל כפתור שרוצים ללחוץ עליו. באמצעות לחיצה על כפתור ה'חץ' שממוקם **מתחת ומשמאל** לעיגול הכיוונים הכחול, ניתן יהיה להזיז את הסמן לכל מקום על המסך (כעכבר מחשב). לחיצה נוספת על החץ, ותחזרו לשליטה קלאסית ורגילה.

הוראות תפעול קונסולה היברידית - הצהרות, חלק ד' ואחרון:

• אין לכבות את הקונסולה באמצעות ניתוק מחשמל, אלא אך ורק באמצעות התפריטים היעודיים **כמפורט בחלק א'.**

• בעת בחירה בתפריטי המשחק של **הקומודור 64 והאטארי**, ישנם זמני טעינה ארוכים מן הרגיל, התאזרו בסבלנות, המשחקים כולם נבדקו וכולם נטענים לאחר כדקה.

- האחריות היא למשך 12 חודשים (שברים, קורוזיה ו/או כל נזק פיזי שנגרם למכשיר ו/או לשלטים לא כלול באחריות)
- במקרה של שינוי שנעשה על ידיכם בכרטיס הזיכרון האחריות הנ"ל תבוטל.
- אין להסיר את כרטיס הזכרון בזמן שהקונסולה מחוברת לחשמל.
- מיקום הכפתורים יכול להשתנות בין משחק למשחק ובהתאם לקונסולה המקורית שלו

החזרת המוצר עד שבעה ימים מיום הרכישה, סגור באריזתו המקורית ואשר לא נפתח ולא נעשה בו או בחלקיו שום שימוש לרבות כיסוי הניילון החיצוני בשלמותו

תתחדשו ותיהנו!